



تاریخ
۲۸
آبان
۱۴۰۱
شنبه

برگزاری جشنواره منطقه‌ای در یاسوج

شصت‌وهفتمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان – یاسوج توسط انجمن سینمای جوانان یاسوج با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، شصت‌وهفتمین جشنواره‌های منطقه‌ای سینمای جوان با هدف شناسایی و معرفی استعدادهای سینمایی، تثبیت جایگاه فیلم کوتاه به عنوان یکی از مقوله‌های مهم فرهنگی یا رویکرد ایجاد تنوع و تکثر در انواع فیلم کوتاه از طریق تأکید بر ژانرهای سینمایی، به مدت ۴ روز از ۲الی ۵

صفحه
۳
شماره
۳۵۰۵
سال
بیست‌وهشتم



مردم ظلم می‌کنید و آنان را به شهادت می‌رسانید.

آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری زخم حوزه‌های علمیه خوزستان بر پیکر شهدای مظلوم این حادثه کور تروریستی نماز اقامه کرد.هزاران نفر از مردم شریف ایذه و شهرهای اطراف خوزستان برای شرکت در آیین تشییع پیکر شهیدا حضور دارند.در حادثه کور ترورستی شامگاه چهارشنبه در ایذه که با به رگبار بستن مردم و مأموران حافظ امنیت از سوی دو موتورسوار در مرکز شهر رخ داد، هفت نفر شهید و ۱۰ نفر دیگر مجروح شدند.

چهار مرد، یک کودک ۹ ساله و یک زن جزو شهدای این حادثه ترورستی هستند.

استاندار خوزستان:

سرنخ‌های خوبی از مسببان حادثه

ایذه به دست آمده است

استاندار خوزستان با بیان این که مردم عزیز و شریف ایران بدانند که حتماً با مسببان این حادثه برخورد قاطع می‌شود، گفت: سرنخ‌های خوبی از مسببان حادثه به دست آمده است. صادق خلیلیان در مراسم تشییع شهدای حادثه ترورستی ایذه، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به سهم خودم این حادثه غمبار را به مردم ایران، خوزستان و مردم شریف ایذه تسلیت می‌گویم. متأسفانه در این حادثه هفت تن از مردم ما مظلومانه به دست افراد شرور به شهادت رسیدند که انشاءالله خداوند روح آنها را با روح شهدای کربلا محشور کند.

به گزارش ایسنا وی ادامه داد: مردم عزیز و شریف ایران بدانند که حتماً با مسببان این حادثه برخورد قاطع می‌شود. سرنخ‌های خوبی از مسببان حادثه به دست آمده است. افرادی که در حادثه تیراندازی و به شهادت رساندن مردم عزیزمان مشارکت داشتند در حین فرار بازداشت شدند و در حال بازجویی هستند.

استاندار خوزستان افزود: انشاءالله تمام عناصر پشت پرده و شبکه‌هایی که این افراد را سازماندهی کرده‌اند شناسایی خواهیم کرد و آنها را به مجازات می‌رسانیم. البته عناصری در خارج از کشور از بعد رسانه‌ای و سازماندهی کار پشت این قضیه هستند که به موقع اطلاعات آنها را در اختیار مردم قرار می‌دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اقتصادی استاندار

کهگیلویه و بویراحمد:

کم‌کاری بانک‌های کهگیلویه و

بویراحمد در جذب تسهیلات اشتغال

به بانک مرکزی اعلام می‌شود



معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به آمار بالای بیکاری در استان، چنانچه اقدامی مؤثر در جهت جذب تسهیلات اشتغال صورت نگیرد کم‌کاری سیستم بانکی به بانک مرکزی گزارش خواهد شد.

به گزارش ایرنا، سید احسان عسکری در نشست شورای هماهنگی بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: در سال جاری سهم استان از اعتبارات تبصره ۱۶، یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که با توجه به نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال این میزان اعتبار جذب و صرف ایجاد اشتغال جوانان بی‌کار شود.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: متأسفانه آمار بیکاری در استان بالا است و مردم از حوزه اقتصادی و مدیران بانکی در این زمینه گلابه دارند.

عسکری با اشاره به عملکرد مدیران بانکی در جذب تسهیلات ماده ۱۸، عنوان کرد: سال گذشته علی‌رغم همه تلاش‌ها برای جذب اعتبارت تبصره ۱۸، استان در میان استان‌های با عملکرد قابل قبول نبوده اما امسال هیچ عذر و بهانه‌ای برای عدم جذب منابع پذیرفتنی نیست.

وی ابراز داشت: چهار بانک سپه، ملی، کشاورزی و صادرات عملکرد ضعیفی در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه برای ایجاد اشتغال به کمیته امداد داشته‌اند.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: همه بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج بدون محدودیت منابع و مصارف حدود ۹۰ درصد تسهیلات را پرداخت کرده‌اند و تا پایان شهریور ماه پرداختی تسهیلات ازدواج ۶۸ درصد بوده که رقم قابل قبولی است.

عسکری تصریح کرد: حوزه اقتصادی به عنوان یک تیم باید برای توسعه استان تلاش کنند بنابراین عملکرد حوزه اقتصادی سنگین‌تر از گذشته ریز ذره‌بین است، لذا از هیچ تلاش و کوششی برای توسعه بخش اقتصاد نباید غافل شوم.

ردیابی و مبارزه با این آفات در دستور کار قرار می‌گیرد و برای این مهم از اعتبارات استانی نیز تخصیص بودجه خواهیم داشت.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در بررسی روند طولانی‌شدن اخذ مجوز آزمایشگاه‌های معین جهت تطبیق سموم در محصولات کشاورزی، تأکید کرد: شکایت سازمان غذا و دارو به دلیل اطاله در صدور مجوزهای مورد نیاز به بازرسی نهاد ریاست جمهوری ارسال خواهد شد. مهندس دوستی با اشاره به ظرفیت بندرلنگه در جهت توسعه صادرات محصولات کشاورزی به مقصد بندر خَمد قطر، تصریح کرد: کارهای بزرگی برای توسعه ظرفیت‌های بندری شهرستان بندرلنگه تعریف شده است که احداث بندرگاه جدید، الحاق یک هکتار به بندرگاه فعلی، اختصاص ۱۰۰ هکتار زمین برای احداث پارکینگ کانتینری و احداث پروژه کمربندی بندرلنگه از جمله این طرح‌ها هستند که وضعیت این بندر را برای صادرات محصولات کشاورزی مطلوب‌تر خواهد کرد.

مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان خبر داد:

آزادی زندانی مهریه در هرمزگان،

به دلیل کهنوت سن

مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان گفت: مردی ۶۱ ساله که به علت ناتوانی در پرداخت مهریه در زندان بندرعباس به سر می‌برد، به دلیل کهنوت سن و تحمل ۲ ماه حبس با کمک ستاد دیه و خیران آزاد شد.

احمد مرادی نژاد در گفت‌وگو با ایلنا افزود: این مددجو از شهریورماه امسال به پرداخت ۱۲ مثقال طلای ۲۰ عیار و مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال وجه نقد به نرخ روز که در مجموع ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در حق شکایه بدهکار است، به علت ناتوانی در پرداخت مهریه راهی زندان شد.

وی بیان داشت: این زندانی ۶۱ ساله به نام (محمد. م) که حدود ۱۵ سال زندگی مشترک داشت و حتی به فکرش هم خطور نمی‌کرد روزی به دلیل پرداخت نشدن مهریه روانه زندان شود ولی متأسفانه در حبس به سر می‌برد. مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان اظهار داشت: این مددجو با پیگیری ستاد دیه، تعدیل قسط حکمش صادر و به پرداخت ۲ مثقال طلا به مبلغ ۱۵۷ میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت محکوم شد که با توجه به ناتوانی جسمی و نداشتن تمکن مالی، با کمک خیران استان آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشت.

مرادی نژاد ادامه داد: ستاد مردمی دیه با دعوت از زوج و با برگزاری نشست‌های صلح و سازش برای ادامه زندگی مشترک این زوج تلاش می‌کند و اگر موفق به این کار نشد نسبت به پرداخت حق و حقوق زوجه طبق قانون اقدام خواهد کرد.

مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان در پایان با بیان اینکه در حال حاضر ۳۹ زندانی غیرعمد با بدهی یکپهزار و ۱۱۰ میلیارد ریال در زندان‌های استان به سر می‌برند، افزود: از این تعداد ۲۷ نفر زندانی مهریه هستند. مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان در پایان با بیان اینکه در حال حاضر ۳۹ زندانی غیرعمد با بدهی یک‌هزار و ۱۱۰ میلیارد ریال در زندان‌های استان به سر می‌برند، افزود: از این تعداد ۲۷ نفر زندانی مهریه هستند. ستاد دیه استان با پرداخت ۹۴ مددجوی غیرعمد از زندان‌های هرمزگان آزاد شدند که ۵۵ نفر از آن‌ها بدهی مهریه بوده‌اند.

استان خوزستان

نماینده خوزستان در خبرگان رهبری:

روزگار سیاهی در انتظار

تروریستها است



نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: روزگار سیاهی در انتظار تروریست‌هایی که مردم بی‌گناه ایذه را به خاک و خون کشیدند، خواهد بود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله سید محمد علی موسوی جزایری در آیین تشییع پیکرهای شهدای عملیات ترورریستی ایذه افزود: دشمن و عوامل خودفروخته آنان قادر نخواهند بود در صفوف این ملت رشید و شهیدپرور جدایی بیفکنند. وی ادامه داد: ما انتقام سختی از تروریست‌هایی که بی‌رحمانه مردم بیگناه را به رگبار بستند، خواهیم گرفت.

زعیم حوزه علمیه حوزه‌های علمیه خوزستان با تسلیت به خانواده‌های شهدای این عملیات ترورریستی گفت: این شهدا فرزندان همه ما هستند.

وی با بیان اینکه حضور پرشور مردم در این آیین نشان دهنده بیعت با مقام معظم رهبری است، خطاب به تروریست‌های فریب خورده گفت: بیایید مرا بکشید چرا به

مدیرعامل پتروشیمی شیراز ۲ تن از معاونین این مجموعه و حاشیه‌ها و خیرسازی‌های مربوط به این موضوع، پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد مدیرعامل بازداشت شده با پیگیری و اراده نهادهای نظارتی درون دولت مورد پیگرد قرار گرفته است.

دولت با التزام به رویکرد مبارزه با فساد، پس از بررسی‌های دقیق نظارتی، پرونده را در اختیار قوه قضائیه قرار داد و

موضوع را تا رسیدن به نتیجه نهایی پیگیری خواهد کرد. درخصوص خیر تجلیل از مدیرعامل بازداشتی، گفتنی است وی در مراسم تجلیل از صادرکنندگان برتر کشور که ۳۰ مهرماه ۱۴۰۱ برگزار شده بود، حضور داشت و شرکت پتروشیمی شیراز مورد تقدیر وزیر محترم صمت قرار گرفت که آن تقدیر نیز ناظر به عملکرد سال ۱۴۰۰ این شرکت بوده که فرد مزبور در آن مقطع مسئولیتی در پتروشیمی شیراز نداشته است.

همانگونه که ریاست جمهور بارها تأکید کرده‌اند، مسئله مبارزه با فساد و تخلف و تبعیض، و حساسیت درباره سلامت اداری تحت عنوان گشت ارشاد مدیران، به‌عنوان یک اقدام عملیاتی ویژه در دستور کار همه ارکان دولت است و دولت مردمی با صراحت و شجاعت هرگونه تخلف و فساد احتمالی را خود خصماً بررسی، برخورد و به دستگاه قضایی و مردم معرفی می‌کند.

استان پرشهر

پزشک متخصص داخلی:

۱۴ درصد افراد بالای ۳۰ سال

در بوشهر دیابت دارند



یک پزشک متخصص داخلی گفت: استان بوشهر طبق مطالعات انجام شده در زمینه بیماری دیابت جزء استان‌های با شیوع بالا در سطح کشور به حساب می‌آید و حدود ۱۴ درصد افراد بالای ۳۰سال به بیماری دیابت مبتلا می‌باشند. به گزارش ایلنا، دکتر حامد مقدم منش اظهار کرد: متأسفانه به علت ماهیت مزمن بودن و نداشتن علائم واضح در ابتدای بیماری نیمی از افراد اصلاً از بیماری خود اطلاعی نداشته‌اند و این موضوع اهمیت غربالگری و آزمایش‌های به‌موقع را دو چندان می‌کند.

متخصص داخلی بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان با اشاره به اهمیت تشخیص به‌موقع بیماری دیابت در بین افراد جامعه گفت: این بیماری زمانی اتفاق می‌افتد که بدن انسان قادر به جذب قند (گلوکز) به سلول‌های خود و استفاده از آن برای تولید انرژی نباشد و این نقص باعث ایجاد قند اضافی در جریان خون شده و همین عامل، شروع کننده عوارض دیابت در بدن انسان است.

وی دیابت کنترل نشده انسان را خطرناک خواند و تصریح داشت: بیماری دیابت می‌تواند منجر به عواقب جدی و خطرناکی برای مبتلایان شود و به طیف وسیعی از اعضا و بافت‌های بدن، از جمله قلب، کلیه‌ها، چشم‌ها و اعصاب آسیب برساند.

متخصص داخلی بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان همچنین اضافه داشت: متأسفانه شایع‌ترین علت قطع عضو بعد از تصادفات و نیز از دست دادن بینایی و ناتوانی در دید در دنیا همین بیماری است.

دکتر مقدم منش پیشرفت و گسترش آگاهی و دسترسی مردم به خدمات آزمایشگاهی و پزشکی درخصوص بیماری دیابت در طی سال‌های اخیر را مثبت ارزیابی کرد و اشاره داشت: خوشبختانه امروزه با افزایش سطح آگاهی عمومی مردم جامعه و توسعه و کاربرد دستگاه‌های چک قند در منزل (گلوکومتر)، شناسایی بیماری سریع‌تر اتفاق می‌افتد و به‌تبع منجر به کنترل بهتر بیماری دیابت و کاهش عوارض بعدی می‌شود.

دکتر مقدم منش ادامه داد: توصیه می‌شود افراد سالم هم حداکثر تا سن ۴۵ سالگی یک نوبت چک قند خون انجام دهند و بعدازآن سالانه تکرار گردد، اما طبیعی است افرادی که زمینه ارثی دارند یا افراد دارای اضافه‌وزن و مبتلایان به چربی خون، فشارخون بالا و یا خانم‌ها باسابقه دیابت بارداری، بایستی در ستین بسیار پایین‌تری نسبت به غربالگری دیابت اقدام کنند.

وی درخصوص مراحل ابتلای انسان به بیماری دیابت هم اضافه کرد: نکته بسیار مهم و حائز اهمیت این است که در بیماران دیابت نوع دو، بیماری دیابت به‌تدریج و در عرض چندین سال بروز می‌کند و بیماران قبل از رسیدن به دیابت آشکار، از یک مرحله مقدماتی بدون علامت عبور می‌کنند که به‌اصطلاح پیش دیابتی خوانده می‌شود و متأسفانه شروع عوارض نیز از این مرحله است و حتماً بایستی مراجعه به پزشک و پیگیری در این زمان انجام شود. متخصص داخلی بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان گفت: خوشبختانه با پیشرفت روزافزون علم و کشف

استان فارس

ایلی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد:

پیش بینی کشت ۲۵ هزار هکتار

گندم در اقلید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با اشاره به آغاز کشت محصولات شتوی در شهرستان از نیمه مهرماه، افزود: پیش بینی می‌شود بالغ بر ۲۵ هزار هکتار گندم در شهرستان کشت شود که از این میزان ۱۹ هزار هکتار به کشت آبی و ۶ هزار هکتار به کشت دیم اختصاص می‌یابد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار به اهمیت استفاده از بذور گواهی شده در تولید محصولات شتوی اشاره و بیان کرد: بالغ بر دو هزار تن بذر گندم اصلاح شده توسط اتحادیه‌های تعاونی تولید و روستایی شهرستان به عنوان تولید کننده‌های بذور گواهی شده در حال توزیع بین کشاورزان شهرستان است.

وی افزود: ارقام گندم مورد استفاده در شهرستان شامل رقم‌های پیشگام و میهن واذر ۲ است که با توجه به اهمیت موضوع کاشت محصولات زراعی پاییزه، عملیات نظارت بر این واحدها توسط کارشناسان مراکز و مدیریت در حال انجام است.

این مقام مسئول همچنین به اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها در سال جاری اشاره و اظهار امیدواری کرد با حمایت‌هایی که از سوی ستاد اجرایی فرمان امام در زمینه تأمین ادوات، اعتبارات و بخشی از نهاده‌ها صورت می‌گیرد تولید در مزارع دیم شهرستان افزایش یابد.

طرفدار تصریح کرد: با توجه به ارائه نهاده‌های کشاورزی از طریق صدور حواله الکترونیکی، کشاورزان باید اطلاعات خود را در سامانه پهنه بندی ثبت کنند.

وی با تأکید بر لزوم بیمه محصولات کشاورزی نیز گفت: با توجه به بروز عوامل خسارت زا و احتمال خسارت وارده به محصولات کشاورزی، کشاورزان باید نسبت به بیمه محصولات خود اقدام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اعلام کرد:

دستگیری ۱۶ عامل اصلی

اغتشاش در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید در استان فارس اعلام کرد که ۱۶ نفر از برهم زندگان نظم و امنیت در شهر اقلید، دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

سرهنگ مراد صارمی اعلام کرد که ۱۶ نفر از برهم زندگان نظم و امنیت عمومی شامگاه ۲۴ آبان‌موجب رعب و وحشت بین شهروندان و تخریب اموال عمومی شده بودند دستگیر شدند.

به نقل از پلیس فارس، صارمی افزود: در پی ناآرامی‌های یکی از میدان‌های شهر اقلید، تعدادی از افراد فریب خورده با ایجاد راه‌بندنا، تخریب اموال عمومی و سنگ پرتابی به سمت مأموران انتظامی و امنیتی باعث رعب و وحشت برای شهروندان شده بودند که در همین راستا بلافاصله پلیس به همراه سایر نیروهای امنیتی برای برقراری نظم و امنیت شهروندان وارد میدان شدند.

صدارمی گفت: مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضایی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی ۱۶ نفر از محرکین و عاملان اغتشاشات که با اقدامات غیر قانونی موجب بر هم زدن نظم و امنیت عمومی شهروندان شده بودند را در صحنه شناسایی و دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی اقلید با اشاره به اینکه سایر برهم زندگان نظم و امنیت شب گذشته شناسایی شده‌اند و در اسرع وقت دستگیر خواهند شد، افزود: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده قضایی روانه زندان شدند.

مدیرعامل پتروشیمی شیراز

با پیگیری نهادهای نظارتی دولت

بازداشت شد

در پی انتشار خبر بازداشت مدیرعامل پتروشیمی شیراز و ۲ تن از معاونین این مجموعه و حاشیه‌ها و خیرسازی‌های مربوط به این موضوع، پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد مدیرعامل پتروشیمی شیراز با پیگیری و اراده نهادهای نظارتی درون دولت بازداشت شده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، در پی انتشار خبر بازداشت